菊水電子工業株式会社
〒224-0023 横浜市都筑区東山田1-1-3
 1
PART NO. Z1-006-130, I0021301
Aug 2020
PCR6000LE2(500HZ LMT)
PCR9000LE2(500HZ LMT)

形名 定格出力容量 最大出力電流
単相出力
三相出力
単 相 3 線
出力
単相出力 単相 3線出力
三相出力
100 V
出力
200 V
出力
100 V
出力
200 V
出力
PCR6000LE2 6 kVA 4 kVA 60 A 30 A 20 A 10 A
PCR9000LE2 9 kVA 6 kVA 90 A 45 A 30 A 15 A
PCR12000LE2 12 kVA 8 kVA 120 A 60 A 40 A 20 A
PCR18000LE2 18 kVA 12 kVA 180 A 90 A 60 A 30 A
PCR27000LE2 27 kVA 18 kVA 270 A 135 A 90 A 45 A
本製品は 3つのグループの電力ユニットで構成されています。
1グループの出力容量
PCR6000LE2 2 kVA
PCR9000LE2 3 kVA